Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 17/2023 – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

O Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga
o seguinte:

1 DO RESULTADO DO RECURSO

1.1 RECURSO DEFERIDO

1.1.1 O candidato de inscrição nº 57001759356-7 teve seu recurso deferido, devido ter realizado a entrega do
exame mencionado no subitem 2.1 do Edital nº 16/2023 e, após análise da Comissão da Avaliação Médica,
passa a ser APTO na referida Avaliação neste Concurso Público.

Campo Bom, 18 de outubro de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal